KYBOK MO MABAHUIO, MOCBSALLEHHbIA 90-NETKO CMOPTOBLLECTBA CMAPTAK
Poctos Ha [loHy, 16.11.2025

Nyywnii pesynbTaT No o4kam

Bce cobbiTus

Points: AQUA 2024

My>XUMHbI

=

MPOCOJIEHKO, 3axap

TEPEWEHKO, AHpgpeii
MAJIbILLEB, ApTém
OOHEL,, PomaH
BOYKA, Hukuta
[YBPOBCKUIA, flennc
YAMNNbITNH, AHgpeii
WYNbIrA, Januvn

©CoNOGO~WDN

'_\
o

KeHWMU HbI

TPYBUITNHA, Po3a
YPMAHUNEBA, unaHa

LWIEBCKAA, OnaHa
NYBEHCKAA, AnnHa

BOWIKO, ApuHa
AJIEKCEEBA, SHa

COXNOGOA~WNE

BN

MWPOLUHNYEHKO, Tumodeii

WEBYEHKO, Bnagucnas

KPACOBCKAHA, EnnzaseTta
AP3YMAHOBA, Amanusi

TUTAPEHKO, AHacTacusa

AHVNCTAPTOBA, MonuHa

10
10
10
10
11
12
12
11
12
11

13
10
12
13
15
14
12
14
12
14

MBY A0 CL"Onumn”
MBY OO PO CLUOP Ne 22
CLU "HenTyH" JUHCKOW pH
MBY [0 PO CLUOP Ne 22
M6y o Cw Ne4

MBY A0 PO CLUOP Ne 22
MBY 40O PO CLUOP Ne 22
M6y [o Cii Ned

M6y o Ciu Ne4

MBY OO CW"Onumn"

M6y [o Cw Ne4

MBY 4O CcW'Onumn*
MBY [0 CLU Ne2 BaTtaiick
BY 40O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLLU Ne2 Baraiick
Y AO PO CLUOP Ne 22
M6y o Cw Ne4

200m KomnnekcHoe nnasaHne 2:25.90

100m BosbHbIN CTUb
100m Ha crnnHe

100m BosbHbI CTU/b
100m BosbHbIA CTUMb
100m Ha cnuHe

100m BosbHbIA CTUMb
100m Bpacc

100m Bpacc

100m BosbHbIA CTU/b

100m BosbHbIN CTU/b

1:00.46
1:07.87
1:02.73
1:03.10
1:09.54
1:04.47
1:19.24
1:19.39
1:05.61

1:06.54

200m KomnnekcHoe nnaBaHue 2:43.24

100m Bpacc

100m BosbHbIN CTUb
50m Ha cnuHe

100m BosbHbIN CTU/b
100m Bpacc

MBY A0 CLU Ne 1 ropog HoBouepkl00m BorbHbI CTUb

MBY A0 CLU Ne 3
MBY A0 CLW"Onumn"

100m Ha cnnHe
100m BosbHbIN CTUb

1:23.53
1:08.35

35.92
1:10.11
1:27.22
1:11.39
1:19.99
1:12.87

477
465
439
416
409
408
384
369
367
364

469
461
452
433
418
401
397
380
368
357

COK HOxHbIii MepuamnaH
nnasatefibHbI 6acceiit 50 meTpos

https://popchcocnapTtak.pd/page71543707.html

MonyasToMarnyeckas cuctema XpoHoMmeTpaxa

MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

16.11.2025 14:08 - CtpaHuua 1



