

Points: AQUA 2024

1.	,	10	"	"	200m	2:25.90	477
2.	,	10		22	100m	1:00.46	465
3.	,	10	"	"	100m	1:07.87	439
4.	,	10		22	100m	1:02.73	416
5.	,	11	4		100m	1:03.10	409
6.	,	12		22	100m	1:09.54	408
7.	,	12		22	100m	1:04.47	384
8.	,	11	4		100m	1:19.24	369
9.	,	12	4		100m	1:19.39	367
10.	,	11	"	"	100m	1:05.61	364

1.	,	13	4		100m	1:06.54	469
2.	,	10	"	"	200m	2:43.24	461
3.	,	12	2		100m	1:23.53	452
4.	,	13		22	100m	1:08.35	433
5.	,	15	2		50m	35.92	418
6.	,	14		22	100m	1:10.11	401
7.	,	12	4		100m	1:27.22	397
8.	,	14	1		100m	1:11.39	380
9.	,	12	3		100m	1:19.99	368
10.	,	14	"	"	100m	1:12.87	357